
Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená129 122,001111 1 754 219,00 1 883 341,00
Daň z příjmů fyzických osob placená2 518,001112 50 000,00 52 518,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná7 221,001113 169 854,00 177 075,00
Daň z příjmů právnických osob194 290,001121 1 455 287,00 1 649 577,00
Daň z přidané hodnoty26 464,001211 3 687 819,00 3 714 283,00
Odvody za odnětí půdy ze1,001334 0,00 1,00
Poplatky za odnětí pozemků plnění165,001335 0,00 165,00
Daň z hazardních her374,001381 45 090,00 45 464,00
Daň z nemovitých věcí6 095,001511 487 156,00 493 251,00

366 250,00Celkem za Par: 7 649 425,00 8 015 675,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů18 181,0022122212 0,00 18 181,001)

18 181,00 SilniceCelkem za Par: 2212 0,00 18 181,00
Přijaté neinvestiční dary220,00223213421 19 980,00 20 200,002)

220,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 19 980,00 20 200,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků2,0021113612 9 200,00 9 202,003)

2,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 9 200,00 9 202,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých1 012,0021323639 8,00 1 020,004)

1 012,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 8,00 1 020,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 488,0021113722 170 000,00 173 488,005)

3 488,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 170 000,00 173 488,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 210,0021113725 0,00 1 210,006)

1 210,00 Využívání a zneškodňováníCelkem za Par: 3725 0,00 1 210,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků89,0021113745 3 500,00 3 589,007)

89,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 3 500,00 3 589,00
Příjmy z úroků (část)1 698,0021416310 28 000,00 29 698,008)

1 698,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 28 000,00 29 698,00
Příjmy celkem 392 150,007 880 113,00 8 272 263,00

Starostovi obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/4



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený1 242,0051391031 0,00 1 242,009)
1 242,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 0,00 1 242,00

Dary obyvatelstvu20 000,0054921039 0,00 20 000,0010)
20 000,00 Ostatní záležitosti lesníhoCelkem za Par: 1039 0,00 20 000,00

Opravy a udržování-150 000,0051712219 150 000,00 0,0011)
Budovy, haly a stavby238 500,0061212219 0,00 238 500,0012)

88 500,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 150 000,00 238 500,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a-1 000,0053652310 40 000,00 39 000,0013)
Budovy, haly a stavby1 000,0061212310 0,00 1 000,0014)

0,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 40 000,00 40 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený45 600,0051392321 5 000,00 50 600,0015)

45 600,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 5 000,00 50 600,00
Pohonné hmoty a maziva-500,00551563421 3 000,00 2 500,0016)
Nákup ostatních služeb1 750,00251693421 5 000,00 6 750,0017)
Nákup ostatních služeb500,00551693421 57 231,00 57 731,0018)

1 750,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 65 231,00 66 981,00
Budovy, haly a stavby18 150,002861213631 0,00 18 150,0019)

18 150,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 0,00 18 150,00
Budovy, haly a stavby10 000,002261213639 6 655,00 16 655,0020)
Budovy, haly a stavby-10 000,0061213639 10 000,00 0,0021)

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 16 655,00 16 655,00
Nákup ostatních služeb10 858,0051693723 336 000,00 346 858,0022)

10 858,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 336 000,00 346 858,00
Nákup materiálu jinde nezařazený114,0051393745 44 399,00 44 513,0023)
Nákup ostatních služeb-114,0051693745 41 821,00 41 707,0024)
Pohoštění-534,0051753745 5 000,00 4 466,0025)
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu534,0054993745 14 000,00 14 534,0026)

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 105 220,00 105 220,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a15 000,0052294356 0,00 15 000,0027)

15 000,00 Denní stacionáře a centra denníchCelkem za Par: 4356 0,00 15 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-11 998,0050316171 220 000,00 208 002,0028)
Knihy, učební pomůcky a tisk4 812,0051366171 7 000,00 11 812,0029)
Nákup materiálu jinde nezařazený618,0051396171 53 500,00 54 118,0030)
Služby školení a vzdělávání1 266,0051676171 38 000,00 39 266,0031)
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a1 452,0051686171 100 456,00 101 908,0032)
Cestovné (tuzemské i zahraniční)3 850,0051736171 19 000,00 22 850,0033)

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 437 956,00 437 956,00
Ostatní neinvestiční výdaje jinde-3 621,0059096409 -900,00 -4 521,00

-3 621,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 -900,00 -4 521,00
Výdaje celkem 197 479,001 155 162,00 1 352 641,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-195 396,978115 2 911 490,91 2 716 093,94
Operace z peněž.účtů organ.nemaj.725,978901 73 981,09 74 707,06

-194 671,00Celkem za Par: 2 985 472,00 2 790 801,00
Financování celkem -194 671,002 985 472,00 2 790 801,00

Změna závazných ukazatelů

2/4



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 Daně a poplatky366 250,008 354 625,00 8 720 875,00XXXX XXXXX

XXXXX2212 Silnice18 181,000,00 18 181,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže220,0032 003,00 32 223,00XXXX XXXXX

XXXXX3612 Bytové hospodářství2,00103 000,00 103 002,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde1 012,00114 000,00 115 012,00XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů3 488,00170 000,00 173 488,00XXXX XXXXX

XXXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních1 210,0087 960,00 89 170,00XXXX XXXXX

XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň89,003 500,00 3 589,00XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací1 698,0028 000,00 29 698,00XXXX XXXXX

Příjmy celkem 392 150,00 9 285 238,008 893 088,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX1031 Pěstební činnost1 242,000,00 1 242,00XXXX XXXXX

XXXXX1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství20 000,000,00 20 000,00XXXX XXXXX

XXXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací88 500,00190 000,00 278 500,00XXXX XXXXX

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a45 600,00329 763,00 375 363,00XXXX XXXXX

XXXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže1 750,00184 733,00 186 483,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení18 150,00291 081,00 309 231,00XXXX XXXXX

XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než10 858,00336 000,00 346 858,00XXXX XXXXX

XXXXX4356 Denní stacionáře a centra denních služeb15 000,000,00 15 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené-3 621,0026 247,00 22 626,00XXXX XXXXX

Výdaje celkem 197 479,00 1 555 303,001 357 824,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-194 671,002 985 472,00 2 790 801,008XXX XXXXX

Financování celkem -194 671,00 2 790 801,002 985 472,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

ad 1) Ertl-smluvní pokuta- za pozdní předání díla
ad 2) Keramika-fin.dar pí. Lorencová
ad 3) Zálohy-služby byt
ad 4) Nájem nebytového prostoru NaZaHradě
ad 5) Odpad-zálohy+platba dobředu
ad 6) Textil Eco-odměna za umístění  kontejneru na textil
ad 7) Doprava držě
ad 8) Banka-kladné úroky
ad 9) Vánoční stromky

3/4



Obec Omlenice, IČO 00246034 KEO4 1.6.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: star-12/19                    dne: 02.12.2019       

Zastupitelstvo obce vzalo na vědobí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Pučeglová Lenka       dne: 02.12.2019

ad 10) Dar p. Pešek č. usnesení 11/11/19 ze dne 28.11.2019
ad 11) TZ (dříve oprava) prostranství před spol. hrobem
ad 12) TZ (dříve oprava) prostranství před spol. hrobem
ad 13) Prodloužení st. povolení vodovod Výnězda-Vracov
ad 14) Prodloužení st. povolení vodovod Výnězda-Vracov
ad 15) Výměna ponorného čerpadla ČOV
ad 16) Setkání u vánočního stromku-půjčení kostýmů
ad 17) Keramika-výpaly
ad 18) Setkání u vánočního stromku-půjčení kostýmů
ad 19) Projektová dokumentace k rozšíření VO Stradov kolem č.p. 32
ad 20) Přístřešek hřiště-SP-přeúčtování za organizace 22
ad 21) Přístřešek hřiště-SP-přeúčtování za organizace 22
ad 22) Odpad sběrný dvůr Kaplice, bioodpad
ad 23) Traktor-ND
ad 24) Traktor-ND
ad 25) čerpání SF
ad 26) Čerpání SF
ad 27) Fin. dar charita Kaplice
ad 28) Předplatné Českokrumlovsko, OÚ-kanc.mat.,cestovné, školení,..
ad 29) Předplatné Českokrumlovsko
ad 30) OÚ-kanc.mat.+hyg.prostředky
ad 31) Školení-účetní
ad 32) Upgrade Alis-PVS na v.6.x
ad 33) Cestovné účetní

4/4


